1

臺灣口述歷史學會

第五屆第二次常務理事會議紀錄

時間：107年 12月 15日（星期六）12時 30分至 14時

地點：欣葉餐廳（台北市南港區經貿二路 166號 1樓）

出席：陳儀深理事長、詹素娟常務理事、陳進金常務理事、薛化元常務理事

請假：侯坤宏常務理事

列席：林東璟、曾冠傑

記錄：林東璟

一、主席致詞（略）

二、討論事項

（一）案由：2019口述歷史研習營錄取及備取名單，提請討論。（參見附件）

說明：有 124名報名者，預定錄取 40名，備取若干名。

決議：正取 46位學員，8位備取，名單公布在學會網站上。

三、臨時動議：無

四、散會